PHÒNG GD& ĐT HẠ LONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO THẮNG

	CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                        Hạ Long, ngày 28 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
LỊCH TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2020 – 2021

Căn cứ công văn số 927/PGD&ĐT ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long về việc hướng dẫn Kế hoạch thời gian năm học, công tác chuẩn bị năm học mới và tổ chức lễ khai giảng năm 2020 – 2021,

Trường Tiểu học Cao Thắng trân trọng thông báo tới Quý Phụ huynh học sinh thời gian tựu trường và khai giảng năm học 2020 – 2021, cụ thể như sau:
1. Tựu trường:

1.1. Thời gian: Ngày 3 tháng 9 năm 2020 (Thứ năm)

- Ca 1: Từ 8h00’ đến 9h00’: Khối 2,3,4,5.

- Ca 2: Từ 9h30’ đến 10h30’: Khối 1.

1.2. Địa điểm: Học sinh tập trung tại phòng học của lớp mình.

2. Khai giảng

2.1. Thời gian: Từ 7h00’ đến 8h00’ Ngày 5 tháng 9 năm 2020 (Thứ bảy)

2.2. Địa điểm:

- Tại sân trường: Khối 1, Khối 5

- Tại phòng học: Khối 2, Khối 3, Khối 4.

* Lưu ý:

- Đề nghị các bậc CMHS đưa đón con đúng thời gian quy định và thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh Covid 19.

- Danh sách học sinh lớp 1 được niêm yết tại bảng tin và cửa các phòng học tại khu nhà 5 tầng.

Trân trọng!

	  HIỆU TRƯỞNG
  Trần Thị Quỳnh Chi